

# تراژدی انسانی در میرزا اولنگ افغانستان

صفحه ۱۵



# بسته شدن حساب ایرانیان به بهانه اجرای FATF

صفحه ۲

تیتراهای امروز

## گول زنگ!

جهانگیری در واکنش به انتقاد زنان حامی دولت نسبت به عدم معرفی وزیر زن: رئیس جمهور تأکید کرد پذیرفته شده نیست وزرا، معاون خانم نداشته باشند

در احکام جدید روحانی، معصومه اینتکار و شهیندخت مولودی از سمت های قبلی خود تنزل یافته به ترتیب به عنوان معاون رئیس جمهور در امور زنان و دستیار رئیس جمهور در امور حقوق شهروندی منصوب شدند



صفحه ۲

میانگیری برای حل بحران قطر در سر ساز شد

## پیام خشم

## سعودی به گویت

صفحه ۱۵

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت خبر داد

## صدور روادیدار بعین

## از شهر یور

صفحه ۴

کر شمالی: حمله به گوام را بررسی می کنیم

## دوئل ترامپ و اوون

صفحه ۱۵

ترکیه کشیدن دیوار بتنی در مرز مشترک با ایران را آغاز کرد

# روزگار دیوارکشی

نماینده ارومیه در مجلس: دستگاه دیپلماسی متغیلاته عمل کرد

گروه سیاسی: دولت ترکیه از روز سه شنبه ۱۷ مرداد عملیات ساخت دیوار مشترک در مرزهای خود با ایران را آغاز کرده است. به گزارش «وطن امروز»، برخی صاحب نظران می گویند اقدام ترکیه در ضعف و انفعال دستگاه دیپلماسی کشور صورت گرفته است و این پیام را به دنیا مخابره می کند که مرزهای ایران همچون سوریه برای این کشور خطرناک است و بر همین اساس ترکیه ساخت دیوار مرزی را در دستور کار خود قرار داده است. براساس این گزارش، زمستان سال گذشته رجب طیب اردوغان از برنامه ترکیه برای ساخت دیوار مرزی با ایران و عراق همانند دیواری که به طول ۹۱۱ کیلومتر در مرز این کشور با سوریه در حال ساخت است، خبر داد. چند ماه پس از این اظهار نظر اردوغان، در اردیبهشت ماه سال جاری رسانه های ترکیه ای خبر ساخت دیوار مرزی در مرزهای ایران را منتشر کردند. این رسانه ها مدعی شدند ترکیه به منظور جلوگیری از ورود تروریست ها و نیروهای پکک به سرزمینش به دنبال ساخت دیواری در مرزهای ایران است. مقامات



تکس البرصم چندیروز، وطن امروز

## گفت و گوی «وطن امروز» با حامد عسکری، شاعر و ترانه سرا ترانه حیاط خلوت من است

حرف های جدی ترم را در غزل می زنم شاعر باید جامعه شناس باشد

صفحه ۱۲

یادداشت امروز

## تقدیم به شهید بی سر محسن حججی سلفی را با که باید گرفت؟

حسین قدیانی

هنوز مزه آن «سیب سرخ» زیر زبان مان هست! و گاهی بدون مقدمه، حرفش را می زنیم! حرف آن سبب سرخ را! و حرف آن غروب پاییز پنجشنبه را که خسته از روزگار، با یکی از بچه های روزنامه رفته بودیم بهشت زهرا! تا نماز ماندیم و بعد نماز، آن میوه بهشتی را به ما دادند! به ما و به همه زوار مزار شهدا! از آن سیب هایی بود که قبل از خوردن، ابتدا باید به اندازه کافی بو می کردی! و عجیب هم بوی خوشی داشت! گویی از «بهشت» آمده بود! و مگر جز این است؟! مگر جز این است که گلزار شهدا، محل سکونت اجساد مطهری است که زنده اند و حیات جلودان دارند و از خدا، رزق و روزی می گیرند؟! مگر جز این است که «خانه ملت» فی الواقع سنگ مزار همان شهیدی است که مادرش بیش از ۳۰ سال است هر شب جمعه، زنبیل سرخش را برمی دارد و صفایی می دهد به خاک پسر! عالمی دارد این بهشت زهرا! و عالمی دارند این مادران شهیدا! و امروز هم پنجشنبه است! اهل معرفت می گویند: «شب جمعه، همه شهدا می روند کربلا»! کربلا... هیچ کجا مثل بهشت زهرا، عطر کربلا را بر مشام آدمی نمی نشاند! روی سنگ مزار شهیدی می خواندیم: «وقتی دشمنان ما، این همه روی موضع باطل خود متحد هستند، چرا ما روی موضع حق خود متفرق باشیم!»! اصلاً از کجا رسیدیم به کجا قبول! این متن، انسجام لازم را ندارد! اما می دانید! این متن، استعاره از حال متقلب من است! یک همچنین وقت هایی، هیچ کجا مثل بهشت زهرا، آرام نمی کنی! هیچ کجا بیایید کمی با هم شعر بخوانیم! اشعاری که بلدیم! «در خاطر من شد زنده یاد فاطمین! یاد شلمچه، یاد فکه، یاد مجنون!» «سیمی جان فرا می آید، بوی کرب و بلا می آید!» ادامه در صفحه ۵

Advertisement for 'The Journey of Love' festival. Title: مسکیتن (The Journey of Love). Subtitle: جشنواره بین المللی فیلم و عکس مسکیتن. Location: قم. Dates: ۱۳۹۶. Contact: www.masireeshgh.com

Advertisement for 'Meftaah' (مفتاح) program. Title: دوره آموزشی پژوهشی علوم انسانی اسلامی. Location: قم. Dates: ۱۳۹۶. Contact: www.meftaah.com